Oculi a vanitatibus, saltationibus, & spectaculis auertendi, & aures a musi-
cis, quibus possit animus emolliri: quia per oculos & aures multa vitia in-
trant in animam. 1. 4. 7. 8. 9. 10. 13.

Presbyter autem, qui illis interfuerit, qualiter puniendus. 12.

Et quislibet, qui taurorum agitationibus interfuerit. 13.

Qui diligit e pulas, in egestate erit. 3.

Ideo vitandæ. 5.

Maxime conuiuia nuptiarum. 13.

Praesertim secundarum. 14.

Qui clandestinis nuptijs interfuerit, qualiter puniendus. 15.

Cum hæretico post vnam, & secundam correptionem non communicandus. 6.

Clericus cum deposito orans deponendus. 16.

Idem deponendus, qui ingressus fuerit Synagogam Iudæorum, aut conuen-
ticulum hæreticorum, vt cum eis oret. 17.

Thymelici qui. 9.

Cap. 13.

NON declinetis ad magos, nec ab hariolis aliquid scitemini, vt polluamini per eos, ego Dominus Deus vester. *Leu. 19. 20. Deuter. 18. 4. Reg. 17. 21. Isa. 44.*
 Auerte oculos meos ne videant vanitatem: in via tua viuifica me. *Psal. 118.*

Qui diligit epulas, in egestate erit; qui amat vinum, & pinguia, non ditabitur. *Prou. 21.*

Cum saltatrice ne assiduus sis: nec audias illam, ne forte pereas in efficacia illius. *Ecll. 9.*

Sicut in die honeste ambulemus: non in comestationibus, & ebrietatibus &c. *Rom. 13.*

Hæreticum hominem post vnam, & secundam correptionem deuita: sciens quia subuersus est, qui eiusmodi est, & delinquit, cum sit proprio iudicio condemnatus. *Tit. 3.*

Abstineant Sacerd. a spectaculis & musicis, quibus animus possit emolliri.

AB omnibus, quæcumque ad aurium, & oculorum pertinent illecebras, vnde vigor animi emolliri posse credatur, (quod de aliquibus generibus musicorum, alijsq. nonnullis rebus sentiri potest) Dei Sacerdotes abstinere debent: quia per aurium, oculorumq. illecebras vitiorum turba ad animum ingredi solet. *Concil. Turon. 3. sub Carolo Magno, c. 7.*

De eodem.

NON licet Sacerdotibus, & clericis aliqua spectacula in nuptijs, vel conuiujs spectare; sed oportet, antequam ingrediantur ipsa spectacula, surgere, & redire inde. *Martinus Papa, secundum Iuonem p. 6. c. 209.*

De eodem .

9 **N**on oportet ministros altaris, vel quoslibet clericos spectaculis aliquibus, quæ aut in nuptijs, aut scenis exhibentur, interesse; sed, antequam, thymelici ingrediantur, surgere eos de conuiuio, & abire. *Concil. Laodic. de consecr. dist. 5. c. eod.*

Thymelici dicuntur histriones cytharædi, vel tibicines, aut psaltes, qui in organis, aut alijs musicis instrumentis præcinebant. ff. de his qui not. inf. L. atblesas: vel a Thymele femina, quæ prima saltationes in scenis docuit, auctore Tertulliano libro de spectaculis: vel a Thymele, quod est pulpitem super quo Thymelici stantes cantabant: vt not. S. Isidorus Originum l. 17. c. 46.